
Id: XFVAV-QOYRM-BXDIN-BSBFO-IQHXI. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/58/22/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie: 
przekształcenia Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 36 w związku 
z art. 43 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 14 z 2007 roku, poz. 89 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Przekształca się Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach poprzez likwidację 
Ambulatorium Chirurgicznego. 

§ 2. 

Zapewnia się osobom korzystającym z dotychczasowych świadczeń zdrowotnych 
likwidowanej komórki dalsze, nieprzerwane uzyskiwanie tych świadczeń, bez istotnego 
ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości w: 

- Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym Nr 7 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
Górnośląskim Centrum Medycznym im. prof. Leszka Gieca, ulica Ziołowa 45/47, 40-635 
Katowice, 

- Szpitalu Zakonu Bonifratrów pw. Aniołów Stróżów, ulica Ks. Leopolda Markiefki 87, 40-
211 Katowice, 

- Szpitalu Miejskim Murcki, ulica Alfreda Sokołowskiego 2, 40-749 Katowice, 

- Szpitalu im. Stanisława Leszczyńskiego, ulica Raciborska 26, 40-074 Katowice. 

§ 3. 

Dzień zakończenia działalności Ambulatorium Chirurgicznego w Wojewódzkim Pogotowiu 
Ratunkowym w Katowicach ustala się na pierwszy dzień następujący bezpośrednio po 
upływie trzech miesięcy od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wyraża się zgodę na zagospodarowanie składników materialnych i niematerialnych 
likwidowanego Ambulatorium Chirurgicznego przez Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe 
w Katowicach. 



Id: XFVAV-QOYRM-BXDIN-BSBFO-IQHXI. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


